
ZARZĄDZENIE NR 77/21 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GNIEW 

z dnia 8 czerwca 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących nadania nazw ulic 
w miejscowości Nicponia 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020r., poz. 1990 ze zm.) oraz Uchwały Nr XIII/89/19 Rady Miejskiej 
w Gniewie z dnia 28 sierpnia 2019 roku w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 
społecznych z mieszkańcami Gminy Gniew, (Dz. Urz. Woj. Pom. z dnia 30 września 2019r. 
poz. 4303 ) zarządza się, co nastepuje: 

§ 1. 1. Zarządza się przeprowadzenie konsultacji społecznych dotyczących nadania nazw 
ulic w miejscowości Nicponia. 

2. Przedmiotem konsultacji społecznych jest zebranie propozycji nazw ulic. 

§ 2. Termin rozpoczęcia konsultacji ustala się na dzień 09.06.2021r. Termin zakończenia 
konsultacji ustala się na dzień 30.06.2021r. 

§ 3. 1. Zasięg terytorialny konsultacji obejmie miejscowość Nicponia.  

2. Uprawnionymi do wzięcia udziału w konsultacjach są pełnoletni mieszkańcy Nicponi 
oraz właściciele nieruchomości w miesjcowości Nicponia. 

3. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie pisemnej poprzez: 

1) składanie opinii w formie ankiety, na specjalnym formularzu, którego treść określa 
załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia, dostępnym w Urzędzie Miasta i Gminy i  
Gniew w , w Biuletynie Informacji Publicznej oraz stronie internetowej Urzędu 
www.gniew.pl. 

4. Opinie w formie ankiety można składać w terminie określonym w § 2, w następujący 
sposób: 

1) w formie elektronicznej za pośrednictwem poczty e-mail na adres: sekretariat@gniew.pl; 

2) pocztą tradycyjną na adres: Urząd Miasta i Gminy w Gniewie, Plac Grunwaldzki 1, 83-
140 Gniew (liczy się data wpływu do Urzędu Miasta i Gminy Gniew); 

3) osobiście - poprzez złożenie ankiety w biurze podawczym Urzędu Miasta i Gminy Gniew 
zlokalizowanym na parterze budynku, Plac Grunwadzki 1, 83-140 Gniew, w godzinach 
pracy Urzędu. 

§ 4. Ankieta dotycząca propozycji nadania nazw ulic stanowi załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Raport z przeprowadzonych konsultacji społecznych zostanie podany do publicznej 
wiadomości poprzez jego zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie 
internetowej tut. Urzędu, w terminie 30 dni od dnia zakończenia konsultacji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C36B894-E668-407E-ADC3-F956C20CFD4F. Podpisany Strona 1



§ 6. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki 
Nieruchomościami. 

§ 7. Osobą odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji społecznych jest Kierownik 
Referatu Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

 

   

z up. Burmistrza 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Joanna Kamińska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C36B894-E668-407E-ADC3-F956C20CFD4F. Podpisany Strona 2



 

 

 

Szanowny Mieszkańcy Nicponi 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Gniew, mając na uwadze prośby mieszkańców Nicponi w sprawie nadania nazw ulic, 

rozważa możliwość wprowadzenia nazwy ulic w miejscowości Nicponia.  

Nadmienić należy, że miejscowość Nicponia objęta jest Miejscowym Planem Zagospodarowania Przestrzennego, co 

zgodnie z art. 47a ust. 3 pkt 6 ustawy z dnia 17 maja 1989r. Prawo geodezyjne i kartograficzne (tekst jednolity Dz. U. 

z 2020r., poz. 2052 ze zm.) jest m.in. podstawą do założenia ewidencji ulic. 

Dynamiczny rozwój budownictwa jednorodzinnego, także w miejscowości Nicponia, wprowadził konieczność 

nadawania numerów porządkowych nowo powstałym budynkom typu LX. Ponadto numery porządkowe w 

miejscowości Nicponia, nadawane na budynki na przestrzeni lat są nieuporządkowane numerycznie, co wiąże się z 

obawą mieszkańców o niemożliwości zlokalizowania ich zabudowań w terenie, np. przez służby ratownicze czy usługi 

kurierskie.  

Nadanie nazw ulic w miejscowości Nicponia ma duże znaczenie z punktu widzenia interesu publicznego, funkcji 

ewidencyjnych, zabezpieczania porządku, bezpieczeństwa ochrony życia i zdrowia ludzkiego, a przy okazji dokonuje 

się aktualizacji zbioru numeracji porządkowej i tym samym eliminuje nieprawidłowości powstałe na przestrzeni lat.  

Burmistrz Miasta i Gminy Gniew zwraca szczególną uwagę na udział społeczności lokalnej w procesie kształtowania 

ładu przestrzennego. Konsultacje z mieszkańcami dają możliwość społeczności lokalnej do wypowiedzenia się w 

sprawach ważnych dla sołectwa, a tym samym wprowadzenie zmian dotyczących ich miejsca egzystowania, zgodnie z 

ich oczekiwaniami. Włączenie w działalność lokalną mieszkańców danej miejscowości zwiększa poczucie tożsamości 

z miejscem bytu zamieszkiwania oraz wprowadza możliwość współuczestniczenia w sprawach ważnych dla danej 

miejscowości. 

A N K I E T A 

 

1) Czy Pana/Pani zdaniem numeracja w miejscowości Nicponia jest czytelna dla mieszkańców wsi? 

 

                          TAK                                                   NIE 

 

2) Czy Pana/Pani zdaniem obecnie funkcjonująca numeracja porządkowa ułatwia zlokalizowanie konkretnych 

adresów (dla np. służb ratowniczych, kuriera, listonosza)? 

 

                         TAK                                                     NIE  

 

3) Czy chciałby/chciałaby Pan/Pani, aby w miejscowości Nicponia zostały wprowadzone nazwy ulic? 

 

                        TAK*                                                      NIE 

 

* Jeżeli odp. TAK proszę o podanie propozycji nazw ulicy, przy której Pan/Pani mieszka: 

 

…………………………………………………………………………………………………………………………….. 

                                                                                                                                          ………………………………..                                             

                                                                                                                                                              data 

Dziękujemy za wypełnienie ankiety 

Załącznik do zarządzenia Nr 77/21
Burmistrza Miasta i Gminy Gniew
z dnia 8 czerwca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C36B894-E668-407E-ADC3-F956C20CFD4F. Podpisany Strona 1



 

O wypełnienie ankiety prosimy pełnoletnich mieszkańców (uprawnionych do głosowania) miejscowości Nicponia. 

Wypełnione ankiety można składać elektronicznie na adres e-mail sekretariat@gniew.pl, u Sołtysa wsi lub osobiście 

w Urzędzie Miasta i Gminy Gniew (biuro podawcze zlokalizowane na parterze budynku) w godzinach pracy Urzędu,  

w terminie do 30 czerwca 2021 r. 

 

Aby ułatwić Państwu decyzję przedstawiamy najważniejsze argumenty: 

 znacznie łatwiejsza lokalizacja domu mieszkańca dla: 

- służb ratowniczych, jak: Pogotowie Ratunkowe, Straż Pożarna, Policja, 

- kurierów, spedytorów, 

- gości odwiedzających mieszkańców wsi Nicponia, 

- systemu lokalizacji GPS, 

 uporządkowanie niespójnej numeracji budynków, 

 nadanie nowej numeracji porządkowej bazującej na kolejności posesji zgodnej z wykazem działek na mapach 

geodezyjnych, 

 aktualizacja ewidencji gruntów i budynków, 

 podniesienie atrakcyjności terenu dla osiedlających się w przyszłości mieszkańców. 

 

Podstawowe czynności związane z wprowadzeniem nazewnictwa ulic (zmiana adresu zamieszkania): 

 wymiana dowodu rejestracyjnego - w przypadku podjęcia przez mieszkańców decyzji o nadaniu nazw ulic w 

miejscowości Nicponia zostanie wystosowane pismo do Rady Powiatu Tczewskiego o możliwość obniżenia 

opłaty, bądź zwolnienia od jej uiszczania, zgodnie z dyspozycją art. 79b ustawy z dnia 20 czerwca 1997r. 

Prawo o ruchu drogowym (tekst jednolity Dz.U. z 2021r., poz. 450 ze zm.) 

 zgłoszenie zmiany adresu zamieszkania m.in. do: Urzędu Skarbowego, pracodawcy, banku, przychodni 

lekarskiej, dostawców mediów, operatorów sieci telekomunikacyjnych, instytucji korespondujących z nami: 

KRUS, ARiMR itp. 

 dodatkowe zgłoszenia obowiązują podmioty prowadzące działalność gospodarczą, m.in. w Urzędzie 

Skarbowym, KRS, ZUS, CEIDG. 

 

Zmiany danych w ewidencji gruntów i budynków oraz w Księgach Wieczystych leżą w gestii tut. Urzędu.     

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C36B894-E668-407E-ADC3-F956C20CFD4F. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 1

	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 3


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Załącznik 1

		2021-06-07T22:00:00+0000
	Polska
	Joanna Kamińska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




